
Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

CADETES

310 CADETES AFILADOR C.D.1º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ CABRERA, ALBERTO 00:44:33

315 CADETES C.C. BLUE POWER2º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ LARENA-AVELLANEDA, RAFAEL 00:47:37

314 CADETES C.D. ABIKE TEAM3º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ-SOTOCA PEREZ, TELMO 00:48:14

320 CADETES C.C. BLUE POWER4º SI LAS PALMASCANARIASUAREZ MEDINA, JOSE CARLOS 00:49:26

313 CADETES IDUNA5º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ MARRERO, FERNANDO 00:49:30

317 CADETES CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE6º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ MATEOS, AARON 00:51:38

312 CADETES C.C. BLUE POWER7º SI LAS PALMASCANARIAACOSTA RUIZ, DAYRON 00:52:53

311 CADETES C.D. ABIKE TEAM8º SI LAS PALMASCANARIAMORALES SOSA, DANIEL 00:56:36

321 CADETES IDUNA9º SI LAS PALMASCANARIAORTEGA HERVADA, IKER 01:00:11

319 CADETES CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE10º SI LAS PALMASCANARIALLARENA ALMEIDA, DIEGO MANUEL 01:00:19

316 CADETES IDUNA11º SI LAS PALMASCANARIAMARTIN ARAKISTAIN, ANCOR ZEBENZUI 01:01:03

318 CADETES IDUNA12º SI LAS PALMASCANARIAPULIDO HERNANDEZ, RAUL 01:08:41
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

CADETES - CADETES FEMENINAS - ELITE - JUNIOR - MASTER 30 - MASTER 30 FEM. - MASTER 40 - MASTER 40 FEM. - MASTER 50 - MASTER 60 - S-23

9 ELITE C.D. BIKE TEAM PROJECT1º SI LAS PALMASCANARIARAMOS DOMINGUEZ, JAVIER 00:38:21

6 ELITE RIUTEAM2º SI LAS PALMASCANARIARIVERO BETANCOR, BLAS ARTURO 00:40:25

44 MASTER 40 RIUTEAM3º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DIAZ, NESTOR 00:42:12

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º NO LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ GARCIA, ELEAZAR 00:42:55

21 MASTER 30 C.D. BIKE TEAM PROJECT5º SI LAS PALMASCANARIADEL PINO NAVARRO, CRISTO MANUEL 00:43:14

20 MASTER 30 ARUBIKE CLUB CICLISTA6º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ GARCIA, EDUARDO 00:43:49

10 ELITE C.D. SEVEN PRO CYCLING7º SI LAS PALMASCANARIAGARCIA JIMENEZ, WILIAN CRISTOFE 00:44:19

43 MASTER 40 RIUTEAM8º SI LAS PALMASCANARIACABALLERO SANTANA , VICENTE MARIO 00:44:25

310 CADETES AFILADOR C.D.9º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ CABRERA, ALBERTO 00:44:33

34 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º NOMURESAN, FLORIN 00:44:46

77 MASTER 40 ARISTA, C.D11º SI LAS PALMASCANARIAMENDOZA ALAMO, FRANCISCO JAVIER 00:44:56

47 MASTER 40 C.D. BIKE TEAM PROJECT12º SI LAS PALMASCANARIAGUERRA PEREZ, IVAN 00:45:08

45 MASTER 40 A RELEVOS CYCLING TEAM13º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ CASTRO, TENARO 00:45:53

49 MASTER 40 C.C. BLUE POWER14º SI LAS PALMASCANARIASANCHEZ MARRERO, ROBERTO 00:45:59

68 MASTER 40 RIUTEAM15º SI LAS PALMASCANARIADE LA NUEZ GUERRA, ALFREDO CARLOS 00:46:04

32 MASTER 30 C.D. SEVEN PRO CYCLING16º SI LAS PALMASCANARIATRUJILLO SOCORRO, RUBEN 00:46:46

30 MASTER 30 C.C. BLUE POWER17º SI LAS PALMASCANARIANAVARRO GUERRA, OLIVER DE LA CRUZ 00:46:58

31 MASTER 30 C.D. ALPE BIKE18º SI LAS PALMASCANARIAREDONDO SANTANA, ABEL 00:47:25

15 S-23 C.D. BIKE TEAM PROJECT19º SI LAS PALMASCANARIAMORALES RODRIGUEZ, ADRIAN 00:47:27

315 CADETES C.C. BLUE POWER20º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ LARENA-AVELLANEDA, RAFAEL 00:47:37

122 MASTER 50 AFILADOR C.D.21º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ ROMERO, ROBERTO 00:47:59

314 CADETES C.D. ABIKE TEAM22º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ-SOTOCA PEREZ, TELMO 00:48:14

72 MASTER 40 RIUTEAM23º SI LAS PALMASCANARIAFRANCO OSORIO, PAVEL 00:48:26

11 ELITE IDUNA24º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ RAMIREZ, ALBY 00:48:33

46 MASTER 40 C.C. BLUE POWER25º SI LAS PALMASCANARIAASCANIO RAMIREZ, NAUZET 00:48:59

22 MASTER 30 C.D. A.C.I.C.26º SI LAS PALMASCANARIABRIENZA, FRANCESCO 00:49:00

18 JUNIOR C.D. BIKE TEAM PROJECT27º SI LAS PALMASCANARIADENIZ ABOU, PEDRO 00:49:26

320 CADETES C.C. BLUE POWER28º SI LAS PALMASCANARIASUAREZ MEDINA, JOSE CARLOS 00:49:26

313 CADETES IDUNA29º SI LAS PALMASCANARIAPEREZ MARRERO, FERNANDO 00:49:30

26 MASTER 30 SAUCILLO30º SI LAS PALMASCANARIARIVERO CRUZ , TOMAS 00:49:54

12 ELITE C.D. BIKE TEAM PROJECT31º SI LAS PALMASCANARIASANTANA FERNANDEZ, DANIEL 00:49:58

16 S-23 C.D. ALPE BIKE32º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ MONTESDEOCA, JOSE ESTEBAN 00:50:28

109 MASTER 50 RIUTEAM33º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ TORRES, JAVIER ALEJANDRO 00:51:15

317 CADETES CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE34º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ MATEOS, AARON 00:51:38

25 MASTER 30 C.D. SEVEN PRO CYCLING35º SI LAS PALMASCANARIAALAMO VEGA, ADRIAN ANTONIO 00:52:13

23 MASTER 30 C.D. CHUCHANGOS36º SI LAS PALMASCANARIAROSARIO MEDINA, JHONATAN ALFONSO 00:52:19

70 MASTER 40 C.D. BIKE TEAM PROJECT37º SI LAS PALMASCANARIAPEÑATE GUERRA, JUAN JOSE 00:52:29

75 MASTER 40 CDFEMARGUIN38º SI LAS PALMASCANARIALEON QUINTANA, OLIVER 00:52:41

312 CADETES C.C. BLUE POWER39º SI LAS PALMASCANARIAACOSTA RUIZ, DAYRON 00:52:53

14 ELITE BICITEL40º SI LAS PALMASCANARIACASTILLO LEMAUR, DANIEL 00:53:06

28 MASTER 30 LA CUEVITA, C.C.41º SI LAS PALMASCANARIASAAVEDRA GONZALEZ , ADRIAN CARMELO 00:53:07

110 MASTER 50 RIUTEAM42º SI LAS PALMASCANARIABOLAÑOS QUINTANA, PEDRO LUIS 00:53:09

102 MASTER 50 ARUBIKE CLUB CICLISTA43º SI LAS PALMASCANARIABAEZ SANTOS, CARLOS 00:53:30

323 MASTER 40 FEM. IDUNA44º SI LAS PALMASCANARIABETHENCOURT TRUJILLO, LOURDES GUAYARMINA00:54:28

33 MASTER 30 C.D. RUNSWEGEN45º SI LAS PALMASCANARIAGUEDES ALEMAN, AYRTON 00:54:43

106 MASTER 50 IDUNA46º SI LAS PALMASCANARIAARENCIBIA SANTANA, JESUS SANTIAGO 00:54:53

13 ELITE RIUTEAM47º SI LAS PALMASCANARIAARTILES MEDINA, SAMUEL ANTONIO 00:54:55

73 MASTER 40 RIUTEAM48º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ ALEMAN, OCTAVIO 00:54:58

24 MASTER 30 CDFEMARGUIN49º SI LAS PALMASCANARIAPIRES GONCALVES, NUNO 00:56:06

311 CADETES C.D. ABIKE TEAM50º SI LAS PALMASCANARIAMORALES SOSA, DANIEL 00:56:36
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

CADETES - CADETES FEMENINAS - ELITE - JUNIOR - MASTER 30 - MASTER 30 FEM. - MASTER 40 - MASTER 40 FEM. - MASTER 50 - MASTER 60 - S-23

301 MASTER 30 FEM. IDUNA51º SI LAS PALMASCANARIALESSA AZEVEDO, VANESSA 00:57:10

50 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLING52º SI LAS PALMASCANARIAVEGA DE SOUZA, DIEGO 00:57:46

304 MASTER 40 FEM. C.D. SEVEN PRO CYCLING53º SI LAS PALMASCANARIAPEREIRA REGUEIRA, MONTSERRAT 00:58:43

121 MASTER 50 IDUNA54º SI LAS PALMASCANARIASANCHEZ MONTESDEOCA, PEDRO JESUS 00:59:17

103 MASTER 50 INGEBIKE55º SI LAS PALMASCANARIAGIL JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 00:59:48

321 CADETES IDUNA56º SI LAS PALMASCANARIAORTEGA HERVADA, IKER 01:00:11

319 CADETES CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE57º SI LAS PALMASCANARIALLARENA ALMEIDA, DIEGO MANUEL 01:00:19

316 CADETES IDUNA58º SI LAS PALMASCANARIAMARTIN ARAKISTAIN, ANCOR ZEBENZUI 01:01:03

71 MASTER 40 SAUCILLO59º SI LAS PALMASCANARIAGUERRA OJEDA , JESUS 01:01:14

107 MASTER 50 WILIER CANARIAS, C.C.60º SI LAS PALMASCANARIALAFUENTE MENENDEZ, FERNANDO 01:01:39

48 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLING61º SI LAS PALMASCANARIAJIMENEZ PULIDO, JAVIER 01:02:22

104 MASTER 50 TOP TIME TEAM62º SI LAS PALMASCANARIARIVERO VIERA, LUIS FERNANDO 01:02:26

69 MASTER 40 C.D. CANELABIKE63º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ ATTA, JUAN CARLOS 01:02:43

19 JUNIOR D-ROUTE BIKE64º SI LAS PALMASCANARIAVELAZQUEZ SOSA, CRISTO JESUS 01:02:46

27 MASTER 30 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE65º SI LAS PALMASCANARIAQUINTINO SANTANA, SAUL 01:03:59

131 CADETES FEMENINAS IDUNA66º SI LAS PALMASCANARIAARENCIBIA DIAZ, DARA 01:06:32

17 S-23 C.D. ALPE BIKE67º SI LAS PALMASCANARIAMONZON REINA, GABRIEL 01:06:57

318 CADETES IDUNA68º SI LAS PALMASCANARIAPULIDO HERNANDEZ, RAUL 01:08:41

125 MASTER 60 C.C. TAMADABA BIKER AGAETE69º SI LAS PALMASCANARIASERINI SANCHEZ, JOSE MIGUEL 01:12:40

132 CADETES FEMENINAS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE70º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ SOSA, YANITZA 01:15:47

133 CADETES FEMENINAS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE71º SI LAS PALMASCANARIAMEDINA PONCE, YLENIA 01:16:51

74 MASTER 40 C.C. BLUE POWERDNF SI LAS PALMASCANARIAMERINO BOADA, FRANCISCO MIGUEL

76 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLINGDNF SI LAS PALMASCANARIABORDON CABALLERO, ALVARO JESUS

101 MASTER 50 C.D. SEVEN PRO CYCLINGDNF SI LAS PALMASCANARIARIVERO FALCON, PEDRO FERMIN

105 MASTER 50 C.D. BIKE TEAM PROJECTDNF SI LAS PALMASCANARIAMEDINA ALVARADO, JUAN FCO.

108 MASTER 50 ASOC 100% BIKE LPDNF SI LAS PALMASCANARIADIAZ GOMEZ, ANTONIO RAFAEL

123 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIASANGINES LOPEZ, LEANDRO

124 MASTER 60 CDFEMARGUINDNF SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ BELTRAN, JESUS
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

CADETES FEMENINAS

131 CADETES FEMENINAS IDUNA1º SI LAS PALMASCANARIAARENCIBIA DIAZ, DARA 01:06:32

132 CADETES FEMENINAS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE2º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ SOSA, YANITZA 01:15:47

133 CADETES FEMENINAS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE3º SI LAS PALMASCANARIAMEDINA PONCE, YLENIA 01:16:51
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

ELITE

9 ELITE C.D. BIKE TEAM PROJECT1º SI LAS PALMASCANARIARAMOS DOMINGUEZ, JAVIER 00:38:21

6 ELITE RIUTEAM2º SI LAS PALMASCANARIARIVERO BETANCOR, BLAS ARTURO 00:40:25

10 ELITE C.D. SEVEN PRO CYCLING3º SI LAS PALMASCANARIAGARCIA JIMENEZ, WILIAN CRISTOFE 00:44:19

11 ELITE IDUNA4º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ RAMIREZ, ALBY 00:48:33

12 ELITE C.D. BIKE TEAM PROJECT5º SI LAS PALMASCANARIASANTANA FERNANDEZ, DANIEL 00:49:58

14 ELITE BICITEL6º SI LAS PALMASCANARIACASTILLO LEMAUR, DANIEL 00:53:06

13 ELITE RIUTEAM7º SI LAS PALMASCANARIAARTILES MEDINA, SAMUEL ANTONIO 00:54:55
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

JUNIOR

18 JUNIOR C.D. BIKE TEAM PROJECT1º SI LAS PALMASCANARIADENIZ ABOU, PEDRO 00:49:26

19 JUNIOR D-ROUTE BIKE2º SI LAS PALMASCANARIAVELAZQUEZ SOSA, CRISTO JESUS 01:02:46
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 30

29 MASTER 30 INDEPENDIENTE1º NO LAS PALMASCANARIADOMINGUEZ GARCIA, ELEAZAR 00:42:55

21 MASTER 30 C.D. BIKE TEAM PROJECT2º SI LAS PALMASCANARIADEL PINO NAVARRO, CRISTO MANUEL 00:43:14

20 MASTER 30 ARUBIKE CLUB CICLISTA3º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ GARCIA, EDUARDO 00:43:49

34 MASTER 30 INDEPENDIENTE4º NOMURESAN, FLORIN 00:44:46

32 MASTER 30 C.D. SEVEN PRO CYCLING5º SI LAS PALMASCANARIATRUJILLO SOCORRO, RUBEN 00:46:46

30 MASTER 30 C.C. BLUE POWER6º SI LAS PALMASCANARIANAVARRO GUERRA, OLIVER DE LA CRUZ 00:46:58

31 MASTER 30 C.D. ALPE BIKE7º SI LAS PALMASCANARIAREDONDO SANTANA, ABEL 00:47:25

22 MASTER 30 C.D. A.C.I.C.8º SI LAS PALMASCANARIABRIENZA, FRANCESCO 00:49:00

26 MASTER 30 SAUCILLO9º SI LAS PALMASCANARIARIVERO CRUZ , TOMAS 00:49:54

25 MASTER 30 C.D. SEVEN PRO CYCLING10º SI LAS PALMASCANARIAALAMO VEGA, ADRIAN ANTONIO 00:52:13

23 MASTER 30 C.D. CHUCHANGOS11º SI LAS PALMASCANARIAROSARIO MEDINA, JHONATAN ALFONSO 00:52:19

28 MASTER 30 LA CUEVITA, C.C.12º SI LAS PALMASCANARIASAAVEDRA GONZALEZ , ADRIAN CARMELO 00:53:07

33 MASTER 30 C.D. RUNSWEGEN13º SI LAS PALMASCANARIAGUEDES ALEMAN, AYRTON 00:54:43

24 MASTER 30 CDFEMARGUIN14º SI LAS PALMASCANARIAPIRES GONCALVES, NUNO 00:56:06

27 MASTER 30 CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE15º SI LAS PALMASCANARIAQUINTINO SANTANA, SAUL 01:03:59
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 30 FEM.

301 MASTER 30 FEM. IDUNA1º SI LAS PALMASCANARIALESSA AZEVEDO, VANESSA 00:57:10
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 40

44 MASTER 40 RIUTEAM1º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ DIAZ, NESTOR 00:42:12

43 MASTER 40 RIUTEAM2º SI LAS PALMASCANARIACABALLERO SANTANA , VICENTE MARIO 00:44:25

77 MASTER 40 ARISTA, C.D3º SI LAS PALMASCANARIAMENDOZA ALAMO, FRANCISCO JAVIER 00:44:56

47 MASTER 40 C.D. BIKE TEAM PROJECT4º SI LAS PALMASCANARIAGUERRA PEREZ, IVAN 00:45:08

45 MASTER 40 A RELEVOS CYCLING TEAM5º SI LAS PALMASCANARIARODRIGUEZ CASTRO, TENARO 00:45:53

49 MASTER 40 C.C. BLUE POWER6º SI LAS PALMASCANARIASANCHEZ MARRERO, ROBERTO 00:45:59

68 MASTER 40 RIUTEAM7º SI LAS PALMASCANARIADE LA NUEZ GUERRA, ALFREDO CARLOS 00:46:04

72 MASTER 40 RIUTEAM8º SI LAS PALMASCANARIAFRANCO OSORIO, PAVEL 00:48:26

46 MASTER 40 C.C. BLUE POWER9º SI LAS PALMASCANARIAASCANIO RAMIREZ, NAUZET 00:48:59

70 MASTER 40 C.D. BIKE TEAM PROJECT10º SI LAS PALMASCANARIAPEÑATE GUERRA, JUAN JOSE 00:52:29

75 MASTER 40 CDFEMARGUIN11º SI LAS PALMASCANARIALEON QUINTANA, OLIVER 00:52:41

73 MASTER 40 RIUTEAM12º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ ALEMAN, OCTAVIO 00:54:58

50 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLING13º SI LAS PALMASCANARIAVEGA DE SOUZA, DIEGO 00:57:46

71 MASTER 40 SAUCILLO14º SI LAS PALMASCANARIAGUERRA OJEDA , JESUS 01:01:14

48 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLING15º SI LAS PALMASCANARIAJIMENEZ PULIDO, JAVIER 01:02:22

69 MASTER 40 C.D. CANELABIKE16º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ ATTA, JUAN CARLOS 01:02:43

74 MASTER 40 C.C. BLUE POWERDNF SI LAS PALMASCANARIAMERINO BOADA, FRANCISCO MIGUEL

76 MASTER 40 C.D. SEVEN PRO CYCLINGDNF SI LAS PALMASCANARIABORDON CABALLERO, ALVARO JESUS
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 40 FEM.

323 MASTER 40 FEM. IDUNA1º SI LAS PALMASCANARIABETHENCOURT TRUJILLO, LOURDES GUAYARMINA00:54:28

304 MASTER 40 FEM. C.D. SEVEN PRO CYCLING2º SI LAS PALMASCANARIAPEREIRA REGUEIRA, MONTSERRAT 00:58:43
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Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 50

122 MASTER 50 AFILADOR C.D.1º SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ ROMERO, ROBERTO 00:47:59

109 MASTER 50 RIUTEAM2º SI LAS PALMASCANARIARAMIREZ TORRES, JAVIER ALEJANDRO 00:51:15

110 MASTER 50 RIUTEAM3º SI LAS PALMASCANARIABOLAÑOS QUINTANA, PEDRO LUIS 00:53:09

102 MASTER 50 ARUBIKE CLUB CICLISTA4º SI LAS PALMASCANARIABAEZ SANTOS, CARLOS 00:53:30

106 MASTER 50 IDUNA5º SI LAS PALMASCANARIAARENCIBIA SANTANA, JESUS SANTIAGO 00:54:53

121 MASTER 50 IDUNA6º SI LAS PALMASCANARIASANCHEZ MONTESDEOCA, PEDRO JESUS 00:59:17

103 MASTER 50 INGEBIKE7º SI LAS PALMASCANARIAGIL JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 00:59:48

107 MASTER 50 WILIER CANARIAS, C.C.8º SI LAS PALMASCANARIALAFUENTE MENENDEZ, FERNANDO 01:01:39

104 MASTER 50 TOP TIME TEAM9º SI LAS PALMASCANARIARIVERO VIERA, LUIS FERNANDO 01:02:26

101 MASTER 50 C.D. SEVEN PRO CYCLINGDNF SI LAS PALMASCANARIARIVERO FALCON, PEDRO FERMIN

105 MASTER 50 C.D. BIKE TEAM PROJECTDNF SI LAS PALMASCANARIAMEDINA ALVARADO, JUAN FCO.

108 MASTER 50 ASOC 100% BIKE LPDNF SI LAS PALMASCANARIADIAZ GOMEZ, ANTONIO RAFAEL

123 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NO LAS PALMASCANARIASANGINES LOPEZ, LEANDRO

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

MASTER 60

125 MASTER 60 C.C. TAMADABA BIKER AGAETE1º SI LAS PALMASCANARIASERINI SANCHEZ, JOSE MIGUEL 01:12:40

124 MASTER 60 CDFEMARGUINDNF SI LAS PALMASCANARIAGONZALEZ BELTRAN, JESUS

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

V CRONOESCALA SUBIDA A CORTADORES

sábado, 2 de octubre de 2021

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

FEMARGUIN CD 

S-23

15 S-23 C.D. BIKE TEAM PROJECT1º SI LAS PALMASCANARIAMORALES RODRIGUEZ, ADRIAN 00:47:27

16 S-23 C.D. ALPE BIKE2º SI LAS PALMASCANARIAHERNANDEZ MONTESDEOCA, JOSE ESTEBAN 00:50:28

17 S-23 C.D. ALPE BIKE3º SI LAS PALMASCANARIAMONZON REINA, GABRIEL 01:06:57

1


